Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento A Foglion. 1
30/01/2026

VENETO

200 Farfalla

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 11:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 6 2 LUISETTO MARILYN
Categoria Juniores - F

1 3 2 FRULIOBENEDETTA

2 5 2 BATTAGLIAEVA
Categoria Cadetti - F

1 3 1 ZANARDO ANNA
2 2 1 BACCICHETTO ANNA
3 4 2 D'URBANO ALESSIA

Categoria Senior - F

1 4 1 VEDOVATO GIULIA MARIA
2 5 1 GROPPO ALICE
3 6 1 ZANIBELLATO CHIARA

Serie

Anno Naz

2013 ITA

2011 ITA
2011 ITA

2008 ITA
2008 ITA
2009 ITA

2007 ITA
2002 ITA
2007 1ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
G.P. NUOTO MIRA

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

Tempo

02:40.53

02:27.84
02:32.74

02:23.92
02:28.24
02:30.07

02:16.62
02:19.66
02:25.90

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

