

# RISULTATI PER CATEGORIA

## 200 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 11:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - F</b>								
1	6	2	LUISETTO MARILYN	2013	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:40.53	
<b>Categoria Juniores - F</b>								
1	3	2	FRULIO BENEDETTA	2011	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:27.84	
2	5	2	BATTAGLIA EVA	2011	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:32.74	
<b>Categoria Cadetti - F</b>								
1	3	1	ZANARDO ANNA	2008	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:23.92	
2	2	1	BACCICHETO ANNA	2008	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:28.24	
3	4	2	D'URBANO ALESSIA	2009	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:30.07	
<b>Categoria Senior - F</b>								
1	4	1	VEDOVATO GIULIA MARIA	2007	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:16.62	
2	5	1	GROOPPO ALICE	2002	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.66	
3	6	1	ZANIBELLATO CHIARA	2007	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:25.90	